
 

 
TIDLIGERE IC COMPANYS-LEDERE UDFORDRER DESIGN- OG MODEBRANCHEN 
 
Mette Marie Georgi og Lennart Bernhoft har stiftet konsulentfirmaet, ASPIRE 
Design & Fashion Management. Branchededikeret forretningsudvikling og 
rekruttering er omdrejningspunktet for de to partnere, der med deres store 
brancheerfaring har søsat en klar målsætning: at forbedre design- og 
modevirksomhedernes optimering af deres forretningsmæssige potentiale og 
forhindre det store antal fejlrekrutteringer i branchen. 
 
Den danske design- og modebranche ekspanderer kraftigt i disse år, men alt for 
mange virksomheder taber penge, og for mange virksomheder får langt fra udnyttet 
deres potentiale. Det nystiftede konsulentfirma, ASPIRE Design & Fashion 
Management, vil tage fat om roden til disse problemer for at sikre en sund 
forretningsudvikling. 
 
"Vi forstår at afkode de aktuelle problemstillinger og bibringer den nødvendige viden 
og kompetence, der skal til for at gøre branchen mere lønsom. Vi udfordrer 
virksomhederne, således at der bliver taget kritisk stilling til deres strategi- og 
forretningsplaner, og vi adskiller os fra de eksisterende konsulentfirmaer ved, at vi 
selv aktivt deltager i optimeringsarbejdet. Vi engagerer os i implementeringen, deler 
vores netværk og sikrer, at design- og modevirksomheder får den nødvendige 
sparring, der skal til for, at de kan realisere deres målsætninger", lyder det fra 
ASPIREs to stiftere, Mette Marie Georgi og Lennart Bernhoft. 
 
Behov for nye spillere på rekrutteringsområdet 
Ud over forretningsudvikling er det andet overordnede indsatsområde for ASPIRE 
bedre rekruttering i design- og modebranchen. På dette område erfarer det 
nydannede konsulentpar, at branchen efterlyser dedikerede rekrutteringsløsninger. 
 
"De eksisterende spillere på markedet har ikke den specifikke indsigt og netværk der 
skal til, for at levere de rette kompetencer, som er altafgørende for at skabe 
succeserne i design- og modebranchen. Vores løsning er baseret på dyb 
brancheerfaring. Vi taler sproget, og vi er i konstant kontakt med vores internationale 
netværk". 
 
Branchefolk til fingerspidserne 
Mette Marie Georgi har i en lang årrække arbejdet med internationalisering og 
forretningsudvikling for IC Companys. Senest har hun via egen konsulentvirksomhed 
rådgivet adskillige design- og modevirksomheder i denne disciplin. Lennart Bernhoft 
har små 20 års erfaring fra modebranchen, heraf 10 år i udlandet for danske og 
amerikanske virksomheder. Fokus har været på Supply Chain Management. Senest 
har han været hos Mads Nørgaard – Copenhagen som Administrerende Direktør. 
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Lennart Bernhoft, Partner, Aspire Design & Fashion Management ApS 
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